
Zarządzenie nr 243/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 387/2022 Burmistrza Miasta Augustowa  

z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu Miejskiego do spraw 

przygotowania „Planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Augustowa” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 387/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu Miejskiego do spraw przygotowania „Planu adaptacji do zmian klimatu dla 

Miasta Augustowa” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1  Powołuje się Zespół Miejski do spraw przygotowania „Planu adaptacji do zmian klimatu 

dla Miasta Augustowa”, zwany dalej ZM w następującym składzie: 

1. Sławomir Sieczkowski- zastępca Burmistrza- Przewodniczący Zespołu, 

2. Emilia Słucka, Kierownik Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych - Lider 

Zespołu, 

3. Justyna Wnukowska, Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska - członek Zespołu, 

4. Magdalena Sokołowska, Kierownik Wydziału Inwestycji- członek Zespołu, 

5. Marek Sadowski, Kierownik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej- 

członek Zespołu, 

6. Andrzej Chmielewski, Kierownik Referatu Administracyjno- Gospodarczego, - członek 

Zespołu, 

7. Michał Kotarski, Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych, - 

członek Zespołu, 

8. Kajetan Kłoczko, p.o. Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej, Kultury, 

Turystyki i Promocji - członek Zespołu, 

9. Artur Sofiński, Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej "GIGA Sp. z 

o. o.- członek Zespołu, 

10. Bartosz Buczyński, Prezes Wodociągów i Kanalizacji Miejskiej Spółka z o. o. w 

Augustowie- członek Zespołu, 

11. Krzysztof Poskrobko, Prezes Przedsiębiorstwa Transportowego ”NECKO” sp. z o. o.- 

członek Zespołu, 



12. Justyna Półtorak, Prezes Augustowskiego TBS ,, KODREM” Sp. z o. o. w Augustowie- 

członek Zespołu”. 

 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Strategii i Funduszy 

Zewnętrznych”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Z up. BURMISTRZA 

          Zastępca Burmistrza 

            / - / 

         Sławomir Sieczkowski 


